



PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 387/2024
PLANILHA DE VENCEDORES

DATA E HORA DE ABERTURA: 02/01/2025 às 07h15min.							
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a Registro de preços para aquisição de material de consumo para subsidiar as atividades de limpeza e conservação visando atender as demandas da Secretaria de Estado de Administração - SEAD e suas Unidades, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.							
PREGOEIRO: FRANCISCO INÁCIO							
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	MENORES PREÇOS COTADOS		%
					UNIT	TOTAL	
1	ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS, TIPO COMUM. UNIDADE DE FORNECIMENTO : GALÃO 5 LITROS.	D L RAMOS	UNID	552	R\$ 12,30	R\$ 6.789,60	-41,15%
2	ÁLCOOL ETÍLICO TIPO GEL, CONCENTRAÇÃO 70%, AQUOSO ASSOCIADO A EMOLIENTES PARA ASSEPSIA DAS MÃOS. DEVERÁ ATENDER AS NORMAS VIGENTES E PERTINENTES AO PRODUTO. UNIADDE DE FORNECIMENTO: FRASCO DE 500ML	FRACASSADO	UNID	116		R\$ -	0,00%
3	ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70% -(70GL), LÍQUIDO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO 1.000ML	LICITA MAIS HOFFMANN LTDA	UNID	739	R\$ 7,90	R\$ 5.838,10	-34,87%
4	BALDE - BALDE DE PLÁSTICO, PARA USO DOMÉSTICO, RESISTENTE, EM POLIPROPILENO, COM ALÇA DE METAL, CAPACIDADE MÍNIMA: 12	D L RAMOS	UNID	51	R\$ 6,90	R\$ 351,90	-55,48%
5	BORRIFADOR PLÁSTICO C/BICO 500ML. FRASCO BORRIFADOR/PULVERIZADOR, COM GATILHO, PLÁSTICO COM BICO - COR: TRANSPARENTE OU BRANCO - COM CAPACIDADE PARA 500ML.	PINHEIRO'S COMERCIO DE PRUDUTOS	UNID	69	R\$ 7,50	R\$ 517,50	-48,94%
6	CARRO COLETOR LIXO, MATERIAL POLIPROPILENO OU POLIETILENO ALTA RESISTÊNCIA, COMPONENTES 2 RODÍZIOS DIANTEIROS/IDENTIFCAÇÃO PLÁSTICO/VERME-, CAPACIDADE 240L	D L RAMOS	UNID	7	R\$ 400,00	R\$ 2.800,00	-46,69%
7	CARRO LIMPEZA, MATERIAL METAL E PLÁSTICO, TIPO 4 RODÍZIOS, COMPRIMENTO 114 CM,LARGURA 48 CM, ALTURA 96 CM, APLICAÇÃO LIMPEZA INDUSTRIAL E COMERCIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 PRATELEIRAS, 4 BALDES, SACO FUNCIONAL E TAMPA.	PINHEIRO'S COMERCIO DE PRUDUTOS	UNID	18	R\$ 828,00	R\$ 14.904,00	-41,11%



GOVERNO DO
ESTADO DO ACRE
www.ac.gov.br

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD
Secretaria Adjunta de Compras, Licitações e Contratos
DIVISÃO DE PREGÃO - DIPREG

PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 387/2024
PLANILHA DE VENCEDORES

DATA E HORA DE ABERTURA: 02/01/2025 às 07h15min.							
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a Registro de preços para aquisição de material de consumo para subsidiar as atividades de limpeza e conservação visando atender as demandas da Secretaria de Estado de Administração - SEAD e suas Unidades, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.							
PREGOEIRO: FRANCISCO INÁCIO							
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	MENORES PREÇOS COTADOS		%
					UNIT	TOTAL	
8	CERA LÍQUIDA INCOLOR, BRILHO INSTANTÂNEO - COMPOSIÇÃO: CERAS NATURAIS, TENSOS ATIVOS NÃO IÔNICOS, POLÍMERO ACRÍLICO, RESINA NATURAL ALCALINIZADA, EMBALAGEM CONTENDO COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES QUANTO À MARCA E FABRICANTE. UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO DE 750ML	LICITA MAIS HOFFMANN LTDA	UNID	32	R\$ 6,00	R\$ 192,00	-39,52%
9	CESTO PARA LIXO - LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL E TAMPA CORES DIVERSAS - PARA PAPEL USADO, CAPACIDADE 10 LITROS.	LICITA MAIS HOFFMANN LTDA	UNID	480	R\$ 19,00	R\$ 9.120,00	-54,05%
10	COLORADO GRANULADO INGREDIENTE ATIVO HIPOCLORITO DE CALCIO 65% UNIDADE DE FORNECIMENTO: BALDE 10KG	LICITA MAIS HOFFMANN LTDA	UNID	3	R\$ 234,08	R\$ 702,24	-2,53%
11	DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO À BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO, FORMA FÍSICA SOLUÇÃO AQUOSA CONCENTRADA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL COM AROMA, COM AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA. PARA USO EM GERAL. UNIDADE DE FORNECIMENTO: GALÃO 5 LITROS	D L RAMOS	UNID	844	R\$ 16,50	R\$ 13.926,00	-81,16%
12	DESODORIZADOR SANITÁRIO – PEDRA SANITÁRIA, PASTILHA COM SUPORTE/REDE PROTETORA, DETERGENTE BIODEGRADÁVEL, SEM ADIÇÃO DE FOSFATO, PESO 25 GR, ODOR AGRADÁVEL, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NA ANVISA. UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA 01 UNIDADE	PINHEIRO'S COMERCIO DE PRUDUTOS	UNID	2.030	R\$ 1,75	R\$ 3.552,50	-38,81%
13	DESODORIZADOR AEROSOL - NEUTRALIZANTE; AROMATIZANTE DO AR; EM SPRAY; FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO 400 ML	PINHEIRO'S COMERCIO DE PRUDUTOS	UNID	324	R\$ 11,97	R\$ 3.878,28	-20,36%



GOVERNO DO
ESTADO DO ACRE
www.ac.gov.br

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD
Secretaria Adjunta de Compras, Licitações e Contratos
DIVISÃO DE PREGÃO - DIPREG

PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 387/2024
PLANILHA DE VENCEDORES

DATA E HORA DE ABERTURA: 02/01/2025 às 07h15min.							
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a Registro de preços para aquisição de material de consumo para subsidiar as atividades de limpeza e conservação visando atender as demandas da Secretaria de Estado de Administração - SEAD e suas Unidades, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.							
PREGOEIRO: FRANCISCO INÁCIO							
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	MENORES PREÇOS COTADOS		%
					UNIT	TOTAL	
14	DETERGENTE LÍQUIDO - DETERGENTE, COMPOSIÇÃO DETERGENTE INDUSTRIAL, AMONIACAL, DODECILBENZENO-, APLICAÇÃO REMOÇÃO GORDURA E SUJEIRA EM GERAL., CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LÍQUIDO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO 500 ML.	PINHEIRO'S COMERCIO DE PRUDUTOS	UNID	906	R\$ 2,20	R\$ 1.993,20	-31,25%
15	DISPENSADOR DE PAPEL HIGIÊNICO - MATERIAL BASE PLÁSTICO ABS, TIPO DE PAREDE, COR BRANCO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRAVA PARA ROLO DE ATÉ 300 M, ALTURA 27 CM,LARGURA 27 CM, PROFUNDIDADE 12,50 CM. COR: BRANCO.	FRACASSADO	UNID	13		R\$ -	0,00%
16	DISPENSADOR DE PAPEL TOALHA - DISPENSER PAPEL TOALHA - PORTA PAPEL TOALHA - FABRICADO EM PLÁSTICO ABS GARANTINDO ALTA RESISTENÊNCIA, TIPO DE PAPEL UTILIZADO: PAPEL TOALHA INTERFOLHA COM 2 DOBRAS, COM 21 X 23 CM A FOLHA. MEDIDAS: ALTURA 32 CM / LARGURA 26.7 CM / PROFUNDIDADE 12.8 CM. COR: BRANCO.	PINHEIRO'S COMERCIO DE PRUDUTOS	UNID	20	R\$ 37,90	R\$ 758,00	-52,52%
17	DISPENSADOR DE SABONETE LÍQUIDO - FEITO EM POLIPROPILENO, COM VÁLVULA DE PRESSÃO, NA COR BRANCA MEDINDO APROXIMADAMENTE 13 X 22 X 10,5 CM.	PINHEIRO'S COMERCIO DE PRUDUTOS	UNID	15	R\$ 37,90	R\$ 568,50	-6,58%
18	ESCOVA DE LIMPEZA - BASE DE PLÁSTICO, CERDAS DE PLÁSTICO RESISTENTE, MONOFACE, TAMANHO APROXIMADO DE 10 CM, FORMATO	LICITA MAIS HOFFMANN LTDA	UNID	32	R\$ 3,00	R\$ 96,00	-50,90%
19	ESPANADOR - MATERIAL: PENAS , COMPRIMENTO CABO: 40 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TORNEADO E REFORÇADO , MATERIAL CABO: MADEIRA	D L RAMOS	UNID	18	R\$ 26,00	R\$ 468,00	-25,33%
20	ESPONJA DE LIMPEZA - MATERIAL: LÃ DE AÇO, PESO: 60G. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 08 UNIDADES	D L RAMOS	PCT	138	R\$ 3,60	R\$ 496,80	-6,49%



PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 387/2024
PLANILHA DE VENCEDORES

DATA E HORA DE ABERTURA: 02/01/2025 às 07h15min.							
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a Registro de preços para aquisição de material de consumo para subsidiar as atividades de limpeza e conservação visando atender as demandas da Secretaria de Estado de Administração - SEAD e suas Unidades, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.							
PREGOEIRO: FRANCISCO INÁCIO							
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	MENORES PREÇOS COTADOS		%
					UNIT	TOTAL	
21	ESPONJA DE LIMPEZA - MATERIAL ESPUMA/ FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, COMPRIMENTO MÍNIMO 110 MM, LARGURA MÍNIMA 75 MM, ESPESSURA MÍNIMA 20 MM. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 4 UNIDADES	PINHEIRO'S COMERCIO DE PRUDUTOS	PCT	178	R\$ 3,80	R\$ 676,40	-50,78%
22	FLANELA LIMPEZA - MATERIAL: ALGODÃO, COR: AMARELA, COMPRIMENTO: 60 CM, LARGURA: 40 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM BAINHA	PINHEIRO'S COMERCIO DE PRUDUTOS	UNID	295	R\$ 4,00	R\$ 1.180,00	-1,96%
23	HIPOCLORITO DE SÓDIO - CLORO ATIVO - CLORO ALVEJANTE ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO , FINALIDADE: ALVEJANTE E DESINFECÇÃO DE ROUPAS , APLICAÇÃO: REMOÇÃO MANCHAS , UNIDADE DE FORNECIMENTO: GALÃO 5 LITROS	FRACASSADO	UNID	22		R\$ -	0,00%
24	INSETICIDA AEROSOL - ASPECTO FÍSICO AEROSOL, CLASSE INSETICIDA, GRUPO QUÍMICO PIRETRÓIDE, COMPOSIÇÃO BÁSICA TETRAMETRINA/ FENOTRINA/ ALETRINA/ CIFENOTRINA, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES DOMÉSTICAS E RURAIS, CONCENTRAÇÃO 0,17.	D L RAMOS	UNID	162	R\$ 9,90	R\$ 1.603,80	-37,10%
25	LIMPA ALUMINIO - LIMPADOR LÍQUIDO PARA LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E REMOÇÃO DE MANCHAS EM PEÇAS, UTENSÍLIOS OU EQUIPAMENTOS DE ALUMÍNIO EM COZINHAS INDUSTRIAIS. BIODEGRADÁVEL. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO 500ML	LICITA MAIS HOFFMANN LTDA	UNID	100	R\$ 3,30	R\$ 330,00	-29,79%
26	LIMPADOR MULTIUSO - LIMPA PEDRA - SOLUÇÃO LIMPEZA, LIMPADOR A BASE DE ÁCIDOS PIROFOSFÓRICO E FOSFÔNICO PARA LIMPEZA DE PEDRAS E METAIS . PH ÁCIDO (1 A 2,2) E DENSIDADE 1,10 A 1,16 G/ML. REGISTRO NO ORGÃO COMPETENTE. UNIDADE DE FORNECIMENTO: GALÃO 5 LITROS	PINHEIRO'S COMERCIO DE PRUDUTOS	UNID	37	R\$ 26,80	R\$ 991,60	-56,47%



GOVERNO DO
ESTADO DO ACRE
www.ac.gov.br

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD
Secretaria Adjunta de Compras, Licitações e Contratos
DIVISÃO DE PREGÃO - DIPREG

PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 387/2024
PLANILHA DE VENCEDORES

DATA E HORA DE ABERTURA: 02/01/2025 às 07h15min.							
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a Registro de preços para aquisição de material de consumo para subsidiar as atividades de limpeza e conservação visando atender as demandas da Secretaria de Estado de Administração - SEAD e suas Unidades, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.							
PREGOEIRO: FRANCISCO INÁCIO							
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	MENORES PREÇOS COTADOS		%
					UNIT	TOTAL	
27	LIMPADOR MULTIUSO - PREPARADO PARA LIMPEZA - LIMPADOR MULTIUSO FRAGRÂNCIAS VARIADAS, COM A SEGUINTE COMPOSIÇÃO MÍNIMA: SULFONATO DE SÓDIO, SEQUESTRANTE, ÁLCOOL ETOXILADO, COADJUVANTES E ALQUIL BENZENO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500 ML.	LICITA MAIS HOFFMANN LTDA	UNID	298	R\$ 2,85	R\$ 849,30	-53,58%
28	LIXEIRA EM AÇO INOX - SENDO A TAMPA BASCULANTE EM INOX OU POLIPROPILENO, CAPACIDADE 40 LITROS, DIMENSÕES: COMPRIMENTO 310 MM, LARGURA 310 MM E ALTURA 660 MM, COM TOLERÂNCIA DE 10% NAS DIMENSÕES E CAPACIDADE.	FRACASSADO	UNID	87		R\$ -	0,00%
29	LIXEIRA PLÁSTICA 200LITROS - COM PEDAL E TAMPA CORES DIVERSAS - PARA PAPEL USADO, CAPACIDADE 200 LITROS	FRACASSADO	UNID	9		R\$ -	0,00%
30	LUVA DE BORRACHA - LUVA DE BORRACHA P/ LIMPEZA PESADA COMPOSIÇÃO: BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. TAMANHO GRANDE. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393. - CANO LONGO. TAMANHO G. UNIDADE DE	FRACASSADO	PAR	234		R\$ -	0,00%
31	LUVA DE BORRACHA - LUVA DE BORRACHA P/ LIMPEZA PESADA COMPOSIÇÃO: BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. TAMANHO GRANDE. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393. - CANO LONGO. TAMANHO M. UNIDADE DE	FRACASSADO	PAR	244		R\$ -	0,00%



PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 387/2024
PLANILHA DE VENCEDORES

DATA E HORA DE ABERTURA: 02/01/2025 às 07h15min.							
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a Registro de preços para aquisição de material de consumo para subsidiar as atividades de limpeza e conservação visando atender as demandas da Secretaria de Estado de Administração - SEAD e suas Unidades, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.							
PREGOEIRO: FRANCISCO INÁCIO							
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	MENORES PREÇOS COTADOS		%
					UNIT	TOTAL	
32	LUVA DE BORRACHA - LUVA DE BORRACHA P/ LIMPEZA PESADA COMPOSIÇÃO: BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. TAMANHO GRANDE. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393. - CANO LONGO. TAMANHO P. UNIDADE DE	FRACASSADO	PAR	234		R\$ -	0,00%
33	MASCARA FACIAL MULTIUSO - TIPO USO DESCARTÁVEL, FINALIDADE PROTEÇÃO CONTRA PÓ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEMIFACIAL UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 50	INFINITI EMPREENDEIMENTOS LTDA	PCT	146	R\$ 20,00	R\$ 2.920,00	-20,73%
34	PÁ METÁLICA PARA LIXO - EM METAL GALVANIZADO COM CABO VERTICAL EM MADEIRA OU METAL, REVESTIDO COM PLÁSTICO. CABO COM COMPRIMENTO DE 80 CM	FRACASSADO	UNID	18		R\$ -	0,00%
35	PANO DE CHÃO - MATERIAL - 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO: 1,00 M, LARGURA: 50 CM.	PINHEIRO'S COMERCIO DE PRUDUTOS	UNID	478	R\$ 9,80	R\$ 4.684,40	-41,49%
36	PANO DE LIMPEZA MULTIUSO - MEDINDO 28 X 300M, C/ 600 PANOS, PICOTADO A CASA 50 CM, EM ROLO, FABRICADO COM FIBRAS DIVERSAS (COMPOSIÇÃO DO MATERIAL TÊXTIL DE ACORDO COM O ARTIGO 11, DA RESOLUÇÃO 02/2008, CONMETRO), ANTIBACTERIANO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: ROLO	FRACASSADO	ROLO	15		R\$ -	0,00%
37	PAPEL HIGIENICO ROLO 300 MTS - MATERIAL - 100% FIBRAS CELULÓSICAS, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FOLHA DUPLA FOLHA, PICOTADO, MACIO E NEUTRO, BIODEGRADÁVEL. COMPRIMENTO 300 M, LARGURA 10 CM. UNIDADE DE FORNECIMENTO: FARDO COM 8 ROLOS	FRACASSADO	FARDO	86		R\$ -	0,00%



PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 387/2024
PLANILHA DE VENCEDORES

DATA E HORA DE ABERTURA: 02/01/2025 às 07h15min.							
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a Registro de preços para aquisição de material de consumo para subsidiar as atividades de limpeza e conservação visando atender as demandas da Secretaria de Estado de Administração - SEAD e suas Unidades, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.							
PREGOEIRO: FRANCISCO INÁCIO							
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	MENORES PREÇOS COTADOS		%
					UNIT	TOTAL	
38	PAPEL TOALHA PCT 1000 FOLHAS - PAPEL TOALHA MÃO - MEDINDO APROXIMADAMENTE 23 X 21 CM, FOLHAS SIMPLES, BRANCAS, INTERCALADAS TIPO INTERFOLHAS, MACIAS E ABSORVENTES, 100% FIBRAS CELULÓSICAS, GRAMATURA: 34 A 36 G/M2. ROTULAGEM CONTENDO: MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS; AROMA, METRAGEM DO PAPEL; NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ; E-MAIL,TELEFONE DO SAC; EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 1.000 UNIDADES	PINHEIRO'S COMERCIO DE PRUDUTOS	PCT	1084	R\$ 13,90	R\$ 15.067,60	-47,88%
39	PEDRA NAFTALINA - PEDRA NAFTALINA 25G, COMPOSIÇÃO: NAFTALENO REFINADO. O PRODUTO DEVE TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE NA EMBALAGEM. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE 1KG	FRACASSADO	UNID	55		R\$ -	0,00%
40	POLIDOR DE MÓVEIS - POLIDOR DOMESTICO DE MOVEL - LUSTRA MÓVEL CREMOSO, COM A SEGUINTE COMPOSIÇÃO MÍNIMA: CERA MICROCRISTALINA, ÓLEO PARAFÍNICO, SILICONE, ALCALINIZANTES, ESPESSANTE, TENSOATIVO, PRESERVANTE, SOLVENTE ALIFÁTICO, PERFUME E ÁGUA. UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 200 ML	PINHEIRO'S COMERCIO DE PRUDUTOS	UNID	302	R\$ 3,90	R\$ 1.177,80	-30,48%
41	RODO PARA LIMPEZA 40CM - MATERIAL CEPO: PLÁSTICO C/ 2 BORRACHAS RESISTENTES, COMPRIMENTO CEPO: 40 CM, MATERIAL CABO: ALUMÍNIO, COMPRIMENTO CABO: 120 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CEPO DE MADEIRA DE 1º QUALIDADE, LIXADO, COM PERFEITO ACABAMENTO COM CABO PERFEITAMENTE RETO.	PINHEIRO'S COMERCIO DE PRUDUTOS	UNID	47	R\$ 11,20	R\$ 526,40	-23,39%



GOVERNO DO
ESTADO DO ACRE
www.ac.gov.br

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD
Secretaria Adjunta de Compras, Licitações e Contratos
DIVISÃO DE PREGÃO - DIPREG

PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 387/2024
PLANILHA DE VENCEDORES

DATA E HORA DE ABERTURA: 02/01/2025 às 07h15min.							
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a Registro de preços para aquisição de material de consumo para subsidiar as atividades de limpeza e conservação visando atender as demandas da Secretaria de Estado de Administração - SEAD e suas Unidades, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.							
PREGOEIRO: FRANCISCO INÁCIO							
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	MENORES PREÇOS COTADOS		%
					UNIT	TOTAL	
42	RODO PARA LIMPEZA 60CM - MATERIAL CEPO: PLÁSTICO C/ 2 BORRACHAS RESISTENTES, COMPRIMENTO CEPO: 60 CM, MATERIAL CABO: ALUMÍNIO, COMPRIMENTO CABO: 120 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CEPO DE MADEIRA DE 1º QUALIDADE, LIXADO, COM PERFEITO ACABAMENTO COM CABO PERFEITAMENTE RETO.	D L RAMOS	UNID	43	R\$ 14,00	R\$ 602,00	-43,27%
43	SABÃO EM BARRA - GLICERINADO; 200 GRAMAS; EMBALADO EM SACO PLÁSTICO, CONFORME EB56/54 DA ABNT. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 05 UNIDADES	D L RAMOS	PCT	90	R\$ 12,00	R\$ 1.080,00	-29,37%
44	SABÃO EMPÓ 500GR - COM BRANQUEADORES ATIVOS; FÓRMULA DE MODO ENERGÉTICO;. UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM DE 500GR	PINHEIRO'S COMERCIO DE PRUDUTOS	UNID	746	R\$ 5,05	R\$ 3.767,30	-53,67%
45	SABONETE LÍQUIDO 5 LITROS - SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO CREMOSO PEROLADO, APLICAÇÃO ASSEPSIA DAS MÃOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PH NEUTRO, DENSIDADE 0,9 A 1,05 G/M3, COMPOSIÇÃO AGENTES EMOLIENTES E HIDRATANTES, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, PRAZO DE VALIDADE. UNIDADE DE	PINHEIRO'S COMERCIO DE PRUDUTOS	UNID	266	R\$ 22,90	R\$ 6.091,40	-32,88%
46	SACO PARA COLETA DE LIXO 200 LITROS - MATERIAL POLIPROPILENO, CIRCUNFERÊNCIA: 90 CM (ABERTURA TOTAL). ALTURA: 115 CM, ESPESSURA 15 MICRA (PAREDE DUPLA), COR PRETO, PACOTE COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ SER INODORO E ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NBR 9195 E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADAS NA EMBALAGEM. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 100	D L RAMOS	ROLO	42	R\$ 150,00	R\$ 6.300,00	-10,13%



PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 387/2024
PLANILHA DE VENCEDORES

DATA E HORA DE ABERTURA: 02/01/2025 às 07h15min.							
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a Registro de preços para aquisição de material de consumo para subsidiar as atividades de limpeza e conservação visando atender as demandas da Secretaria de Estado de Administração - SEAD e suas Unidades, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.							
PREGOEIRO: FRANCISCO INÁCIO							
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	MENORES PREÇOS COTADOS		%
					UNIT	TOTAL	
47	SACO PARA COLETA DE LIXO 100 LITROS - MATERIAL POLIPROPILENO, COMPRIMENTO: 105 CM, LARGURA: 75 CM, ESPESSURA: 10 MICRA, COR: PRETO, PACOTE COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ SER INODORO E ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NBR 9195 E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADAS NA EMBALAGEM. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 100 UNIDADES	D L RAMOS	ROLO	362	R\$ 44,00	R\$ 15.928,00	-60,97%
48	SACO PARA COLETA DE LIXO 50 LITROS - MATERIAL: POLIPROPILENO, COMPRIMENTO: 80 CM, LARGURA: 63 CM, ESPESSURA: 10 MICRA, COR: PRETO, PACOTE COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ SER INODORO E ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NBR 9195 E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADAS NA EMBALAGEM. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 100 UNIDADES	D L RAMOS	ROLO	282	R\$ 29,00	R\$ 8.178,00	-54,66%
49	SACO PARA COLETA DE LIXO 30 LITROS - MATERIAL: POLIPROPILENO, COMPRIMENTO: 62 CM, LARGURA: 59 CM, ESPESSURA: 10 MICRA, COR: PRETO, PACOTE COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ SER INODORO E ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NBR 9195 E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADAS NA EMBALAGEM. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 100 UNIDADES	D L RAMOS	ROLO	264	R\$ 30,00	R\$ 7.920,00	-22,36%
50	SACO PARA COLETA DE LIXO 15 LITROS - MATERIAL: POLIPROPILENO, COMPRIMENTO: 58 CM, LARGURA: 39 CM, ESPESSURA: 10 MICRA, COR: PRETO, PACOTE COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ SER INODORO E ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NBR 9195 E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADAS NA EMBALAGEM. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 100 UNIDADES	D L RAMOS	ROLO	427	R\$ 20,00	R\$ 8.540,00	-3,94%



GOVERNO DO
ESTADO DO ACRE
www.ac.gov.br

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD
Secretaria Adjunta de Compras, Licitações e Contratos
DIVISÃO DE PREGÃO - DIPREG

PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 387/2024
PLANILHA DE VENCEDORES

DATA E HORA DE ABERTURA: 02/01/2025 às 07h15min.							
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a Registro de preços para aquisição de material de consumo para subsidiar as atividades de limpeza e conservação visando atender as demandas da Secretaria de Estado de Administração - SEAD e suas Unidades, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.							
PREGOEIRO: FRANCISCO INÁCIO							
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	MENORES PREÇOS COTADOS		%
					UNIT	TOTAL	
51	SAPONACEO COM DETERGENTE - COMPOSIÇÃO LINEAR ALQUILBENZENO, SULFONATO DE SÓDIO, APLICAÇÃO LIMPEZA PISOS, PAREDES E LOUÇAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALAGEM COM TAMPA ABRE-FECHA, VALIDADE MÍNIMA DE ASPECTO FÍSICO PÓ. EMBALAGEM COM 300G	PINHEIRO'S COMERCIO DE PRUDUTOS	UNID	49	R\$ 3,87	R\$ 189,63	-31,87%
52	SODA CAUSTICA - HIDRÓXIDO DE SÓDIO, ASPECTO FÍSICO EM LENTILHAS OU MICRO PÉROLAS ESBRANQUIÇADAS, PESO MOLECULAR 40 G/MOL, FÓRMULA QUÍMICA NAOH, GRAU DE PUREZA PUREZA MÍNIMA DE 97%, CARACTERÍSTICA ADICIONAL REAGENTE P.A. ACS, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 1310-73-2. UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM 1KG	D L RAMOS	UNID	39	R\$ 29,00	R\$ 1.131,00	-16,23%
53	VASSOURA NYLON - VASSOURA COM CABO PARA LIMPEZA DE PISOS DIVERSOS, CORREDORES E PÁTIOS EM GERAL. CERDAS EM LEQUE, MACIAS DE NYLON, BASE EM POLIPROPILENO, FIXAÇÃO DO CABO COM SISTEMA DE ROSCA. MEDIDA APROXIMADA DO CABO: 120 CM. MEDIDA APROXIMADA DA VASSOURA: 31X19X6CM	D L RAMOS	UNID	103	R\$ 13,99	R\$ 1.440,97	-29,49%
54	VASSOURINHA DE LIMPEZA - MATERIAL: CERDAS NYLON, APLICAÇÃO: LIMPEZA VASO SANITÁRIO; MATERIAL CABO: PLÁSTICO.	LICITA MAIS HOFFMANN LTDA	UNID	82	R\$ 3,70	R\$ 303,40	-66,39%

Total Licitado R\$	383.314,94
T O T A L CLASSIFICADO R\$	158.431,62

ORDEM	MAPA SINTÉTICO		PL DAS EMPRESAS	PL Limite valor total dos itens classificados	LIMITE COMPRAS
1	D L RAMOS	R\$ 77.556,07		R\$ 7.755,61	R\$ -
2	PINHEIRO'S COMERCIO DE PRUDUTOS	R\$ 60.524,51		R\$ 6.052,45	R\$ -
4	INFINITI EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 2.920,00		R\$ 292,00	R\$ -
5	LICITA MAIS HOFFMANN LTDA	R\$ 17.431,04		R\$ 1.743,10	R\$ -
T O T A L R\$		R\$ 158.431,62			